Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова
ст-цы Родниковской

ПРИКАЗ

от 31 марта 2022 года №177

Об утверждении
«Положения о Правилах приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№ 14 имени Героя Советского Союза И.Г.Шабанова

ст-цы Родниковской»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании решения
педагогического совета МАОУ СОШ №14 им.И.Г.Шабанова № 3 от
31.03.2022г., п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Положение о Правилах приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №
14 имени Героя Советского Союза И.Г.Шабанова ст-цы Родниковской»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ J4
им.И.Г.Шабанова Г.Н. Андреева

		2023-01-25T15:12:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ